Comune di Treina (EN), dal titolo “Mitigazione del Rischio Idraulico mediante la realizzazione di un 

ponte di seconda categoria nell'attuale attraversamento a guado nel fiume Troina, lungo la trazzera 

Troina-Cesars” — Codice CARONTE SI1_1_19279, dell’importo di € 29.415,96 nel modo di seguito 

riportato: 

- I'importo complessivo di € 4.641,68 (quattromilaseicentoquarantuno/68), relativo alla fattura n, 01 

del 08/01/2024 (SDI-11245162263), per le competenze maturate per I’espletamento delle attivitd di 

Direzione dei Lavori, misura e contabilita e CSE al SAL n. 5 ed ultimo a tutto il 22/09/2023 

- Pimporto complessivo di € 24.774,28 (ventiquattromilasettecentosettantaquattro/28), relativo alla 

fattura n. 04 del 19/01/2024 (SDI 11329581730), per la redazione della perizia di variante 

emesse dall'Ing. Franco Cantagallo (C.F. CNTFNC64HO8L448B — P.IVA IT01033770866), da 

liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione